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W niedzielę 11 października 2015r. po raz XV obchodziliśmy w naszej ojczyźnie Dzień Papieski. Tegoroczne uroczystości odbywały się pod hasłem Jan
Paweł II - Patron Rodziny. Była to kolejna okazja do pochylenia się nad życiem i nauczaniem tego wielkiego świętego z rodu Polaków.

 

„Za tym człowiekiem, który kruszynę chleba podnosi z ziemi przez uszanowanie dla darów  Nieba…          

 Tęskno mi, Panie...

Za słowem Jego z okna ambony, za tym najprostszym wyznaniem: „Niech będzie Pochwalony!” 

Tęskno mi, Panie…

Tęskno mi jeszcze do Jego pogody, do Jego miłości w każdym spojrzeniu, do Jego uśmiechu, co świat rozpromieniał…  Tęskno mi, Panie…”

 

 

Jan Paweł II kiedyś powiedział, że chciałby zostać zapamiętany jako papież rodziny. W trosce Kościoła o rodzinę widział troskę o całego człowieka.
Przekonywał, że małżeństwo i rodzina są drogami do szczęścia i realizacją wzniosłego powołania do miłości. Są to może rzeczywistości kruche i
niewystarczające, ale nie ma innych, które mogłyby je zastąpić.

Patrząc na życiorys świętego Papieża, odnajdujemy szczególne wydarzenia, potwierdzające, jak bardzo bliski był dla Niego ten temat. Sam
doświadczał pięknej miłości w Rodzinie i właśnie do tej miłości swoich rodziców Jan Paweł II wielokrotnie nawiązywał gdy mówił o Rodzinie i
rodzicielstwie.

XV Dzień Papieski miał znaczenie szczególne bowiem obywał się w roku św. Jana Pawła II.

Podobnie jak w całej Polsce również w Ośrodku Kultury w Chorzelowie wspominano Naszego Świętego. Witając zebranych widzów wśród których byli
m.in. Wójt Gminy Mielec Józef Piątek

z małżonką, dyrektor Ośrodka Kultury Dorota Kieraś – Jędrychowska zaprosiła wszystkich zebranych do ponownego zagłębienia się w życie i
nauczanie św. Jana Pawła II podczas programu artystycznego.

Program „ Zawsze z nami” w wykonaniu członków zespołów działających w Ośrodku Kultury

– dzieci, młodzieży i dorosłych, zawierał wspomnienia o Janie Pawle, treści jego wystąpień podczas polskich pielgrzymek, mówiące o rodzinie i
rodzicielstwie, piosenki i wiersze poświęcone polskiemu papieżowi. Prezentacja multimedialna dołączona do programu po raz kolejny przeniosła
widzów w czasy pontyfikatu Jana Pawła II.  Program został opracowany i przygotowany przez inst. SOKiS Bożenę Telega przy współpracy Michała
Witka, Anny Surowiec i Marcina Sasora.

 

Janie Pawle miej nas w swojej opiece! Pobłogosław z okna niebieskiego.

Pomóż nam wypływać na głębię I nie lękać się wyzwania żadnego.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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